「 婦人科手術における癒着防止の取り組み 」

演者：長崎大学病院 産婦人科 助教

原田 亜由美先生

【一般講演】 18:40～18:55

座長：長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科
産婦人科学分野 教授 三浦 清徳先生

【情報提供】 18:30～18:40 テルモ株式会社 「癒着防止吸収性バリア アドスプレー」

長崎産婦人科周術期セミナー
拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり 長崎産婦人科周術期セミナーを開催させて頂きます。
大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上
げます。

敬具

◇ 日 時：令和２年１１月４日（水）１８：３０～２０：００
◇ 会 場：ザ・ホテル長崎BWプレミアムコレクション

＊会場の地図は裏面にございます。

◇ WEB配信：Microsoft Teams同時配信予定

【特別講演】 19:00～20:00

座長：長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科
産婦人科学分野 教授 三浦 清徳先生

『 子宮頸がん治療の現状と課題 』
講師：北海道大学大学院医学研究院

生殖・発達医学分野産婦人科学教室

教授 渡利 英道先生

共催：長崎産科婦人科学会／長崎県産婦人科医会／テルモ株式会社

【発行予定単位】
・日本産科婦人科学会専門医研修 10単位 ・日本専門医機構産婦人科領域講習 1単位
※付与認証は学会eカードで行いますので忘れずにご持参ください
・日本産婦人科医会研修参加証 ・日本医師会生涯教育講座 1単位

PC20-0112

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については、下記及び弊社Webサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
①個人情報は、セミナーに関する連絡、弊社商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用いたしません。
②連絡先
住所 ：福岡県福岡市博多区綱場町9番20号 長府ビジネスセンター2階

テルモ株式会社福岡支店 支店長 末永 義久

参加申込方法

ザ・ホテル長崎BWプレミアコレクション
◇経路
・ＪＲ長崎駅から
バス：宝町バス停下車 徒歩１分
市内電車：赤迫方面行（1,3系統）

→宝町駅下車 徒歩１分
タクシー：ホテルまで約１分
徒歩：ホテルまで徒歩９分
〒850-0045 長崎県長崎市宝町2-26

TEL／095-821-1111

＜会場地図＞

申し込みにつきましては下記URL、もしくはQRコードの申込用メールフォーマットから内容記載の上、
メールの送信を頂きます様、お願い申し上げます。
申し込み確認後、WEB配信を御希望の方へ「視聴方法の御案内」をお送り致します。

申込URL

QRコード

http://mail-to.link/m7/eyyk5g

URL・QRコードから入って頂くとメール作成QRの画面が立ち上がります。
「メール作成画面はこちら」をクリックして頂くとメールフォームが立ち上がります。

※URL・QRコードでの申し込みがうまくいかない場合、event_fukuoka@terumo.co.jpに参加の旨連絡いただければ
申し込み用メールフォーム送信いたします。内容記載の上返信いただくことで参加申し込み可能です。

※申込み後、数日経過しても「視聴方法のご案内」メールが来ない場合はお手数おかけしますが担当者に連絡いただくか、
迷惑メール等設定されている場合はevent_fukuoka@terumo.co.jpのメールアドレスから送付されますので予めドメイン解除等の対応をお願いいたします。

＜問い合わせ先＞
テルモ株式会社 福岡支店 木暮 雅典（event_fukuoka@terumo.co.jp）